ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN ĐÔNG                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:                                                   An Đông, ngày 08 tháng  11 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT
Về việc công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo

cuối năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025
trên địa bàn phường An Đông

Thực hiện Kế hoạch số 8582/KH-UBND ngày 10/9/2024 của UBND thành phố

Huế về Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai
đoạn 2022-2025 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm
nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn thành phố Huế,
UBND phường An Đông xây dựng kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 23/9/2024 về
việc triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều
giai đoạn 2022-2025 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm
nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường; Căn cứ vào
biên bản họp dân thông qua kết quả Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 của 16
tổ dân phố thuộc phường;

Nay UBND phường An Đông tiến hành lập danh sách và niêm yết công khai
danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo qua rà soát cuối năm 2024 theo chuẩn nghèo tiếp
cận đa chiều giai đoạn 2022-2025 như sau:

1. Tổng số hộ nghèo: 31 hộ  Tổng số khẩu: 56 khẩu
2. Tổng số hộ cận nghèo:  35 hộ Tổng số khẩu: 120 khẩu
3. Tổng số hộ thoát nghèo:  07 hộ  Tổng số khẩu: 22 khẩu
4. Tổng số hộ thoát cận nghèo: 07 hộ Tổng số khẩu: 20 khẩu

( Có danh sách đính kèm)
5. Thời gian tiến hành niêm yết: ( Trong vòng 07 ngày làm việc)
Từ ngày 08 tháng 11 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 11 năm 2024
Trong thời gian niêm yết, nếu có đơn thư khiếu nại chính đáng của người dân,

UBND phường sẽ tiến hành phúc tra theo đúng quy định. Kết thúc thời gian niêm yết
trên, UBND phường An Đông không xử lý đối với trường hợp có khiếu nại đồng thời
tiến hành báo cáo chính thức về UBND thành phố Huế để ra quyết định công nhận hộ
nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo và hộ thoát cận nghèo chính thức năm 2024
cũng như làm căn cứ thực hiện các chính sách an sinh xã hội vào năm 2025.

Nơi nhận:
- Đ/U, HĐND phường;
- MT và các đoàn thể phường;
- BCĐ giảm nghèo phường;
- 16 tổ dân phố;
- Trang thông tin điện tử phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đắc Ái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T08:18:50+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường An Đông<andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T09:14:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Phước<lvphuoc.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T09:14:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Phước<lvphuoc.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!